
  wiretech      
 

 

Wiretech s.r.o.         tel. : +420  515 544 775 
Cacovická 47/1572        eMail :   info@wiretech 
CZ - 614 00 Brno         web : www.wiretech.cz 

 
 

  Označování kabelů a hadic 

 

 trvalé 
 nesmazatelné 

 individuální popisování kabelů a 
hadic 

 ideální pro výrobní dílny  
 střední sériová výroba 

 

Elektrické teplorazné značkovací kleště M3E slouží k označování jednotlivých drátů, kabelů a teplem smrštitelných trubic a 
hadic. 

Model M3E je ruční nářadí pro trvalé značení, které se snadno obsluhuje. 

S naším označovacím zařízením můžete označit až 7 písmen nebo číslic na kabelu, hadicích, PVC komponentech, 
etiketách, kabelových sponách, nylonu nebo teflonových částech, atd., jsou vytištěny rychlým procesem. 
 

     

 

Zařízení pracuje na principu vyražení a vypálení barvy znaku do izolace, kde barva časem migruje do izolačního materiálu 
řidiče a stává se tak odolnou vůči mechanickým a chemickým vlivům. 
 

Barvu popisu lze volit s ohledem na barvu izolace vodičů. 

Raznice je navlečená na vyhřívací patronu. Díky zahřátým reliéfním kolečkům, které jsou uspořádány nad barevně 

wire technology 



potištěnou fólií, jsou na materiál ražené znaky tak, aby bylo dosaženo trvalého, nezaměnitelného a nesmývatelného 
popisku. 
 

Zařízení je možné používat v dílnách, na stavbách střední sériové výroby i při spínacích skřínkách a skříňových 
rozvaděčích. 

      

 

 

naše standardní barvy: 
černá, bílá, červená, zlutá 

rychle nastavitelná raznice 7 otočných nastavitelných koleček,  
přičemž každé má 11 symbolů  

 

 
barevné popisovací pásky jsou dodávány standardně 

2,4 x 2,4mm – horizontálne 

1,8 x 1,8mm - horizontálne 

1,8 x 0,9mm – vertikálne 

 

 

standardní výbava M3E se skládá z: 

 
1 ks M3E příruční kleště 

 
1ks transformátor 

 
1 kompletní sada koleček pro výběr značení 

 
1 barevná popisovací páska 

 
1 držák na materiál 

 
připravené na provozní činnost 

  
 
 
 

 


